MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 09/2021

Estabelece normas para o processo seletivo de
estudantes para preenchimento de vagas do curso
de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD
Piscicultor. Oferecido pelo Campus Amajari e
Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021, no uso de suas
atribuições legais torna público a Resultado Preliminar dos estudantes para o curso
de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD Piscicultor.

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS CAMPUS AMAJARI POR

ORDEM DE INSCRIÇÃO:

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Blenda Karen nascimento dos santos Classificado

Ricardo Ruth Junior Classificado

GILDILENE RODRIGUES DA SILVA Classificado

Isabela Cristal Carvalho Carvalho Classificado

Ivecy lima ruth Classificado

Manuele Vitoria Feitosa Santos Classificado

Rone Ene Rocha Rodrigues Classificado

Lucivanda lima dos santos Classificado

Alexandre dos Santos Padilha Classificado

Dionísio Pedro Classificado

Colim Jude Pereira Classificado

Eudones da Silva Figueira Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Jean Ferreira da Silva Classificado

Vítor Lima Silva Classificado

Ana Rose Souza da Silveira Classificado

Arthur cordeiro de matos Classificado

Gabriel Silva do nascimento Classificado

Francismar Galvão da Penha Classificado

Édipo Felipe Alves Feitoza Classificado

ANDRÉIA PEREIRA CÂNDIDO Classificado

CRIRLEI TELLES DE ANDRADE Classificado

Ivan Moreira carneiro Classificado

WANESSA SANTOS DE SOUZA Classificado

Jennyfer Kiwya Menezes de Souza Classificado

Ítalo Monteiro Brás Classificado

Oscarina Maciel Feitosa Classificado

Elias Rodrigues Costa Classificado

Luiz Caio Moura Barros Classificado

ALDO NIXSON ESBELL VIEIRA Classificado

Valdinei Nascimento Bezerra Classificado

ELESSANDRO DOS SANTO PINTO Classificado

IRIS FERREIRA DO NASCIMENTO Classificado

Diemerson Da Rocha Souza Classificado

Regino Sidney Peres da Silva Classificado

Rúbia Cristine Rodrigues Modesto Classificado

Mazilio Sarmento Pereira Viana Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Ruan Victor Machado Leal Classificado

Fernando rodrigues da silva Classificado

Éverton Aparecido da Silva Miranda Classificado

Edivânia de Oliveira Santana Classificado

Antonia lima ruth Classificado

Vanessa Silva dos Santos Classificado

Bruno Carneiro leal Classificado

FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS Classificado

Josiane Vieira Barbosa Classificado

ANTONIO VALDIR MARIANO DA COSTA Classificado

Janaira Almeida de Oliveira Classificado

João Luciano Chagas Neto Classificado

Claudiane Morais dos Santos Classificado

Mikaely oliveira Porto Classificado

wisdleney braga leite Classificado

Rany Tainá Dos Santos Barbosa Classificado

Idelnilce Oliveira Manduca Classificado

Tanaka Pithula Braga Leite Classificado

Silenilde de Oliveira lopes Classificado

Alzelino dos Santos Pereira Classificado

Gesleane Xavier Marques Classificado

Elyano Mota Pereira Júnior Classificado

ARCLEI LEITE DE OLIVEIRA Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

ANDRESSA PEREIRA LINO Classificado

Maíra Uana Bezerra galindo Classificado

Tarcisia Campos Silva Melo Classificado

Isaias André Souza Classificado

Silvania Marques da Silva Classificado

ilaine araujo taulipang Classificado

isaac de souza barbosa Classificado

Fhernando Vinnycios dos Santos Soares Classificado

José Fábio da Silva Souza Classificado

LOURINDO LIMA FREITAS Classificado

ERIVELTON DA SILVA Classificado

SUZETE DA SILVA MELO Classificado

Makdeneson Santos de Almeida Classificado

RAIANE PADILHA DE SOUZA Classificado

Maria Vitória Sousa Silva Classificado

Siria de Oliveira sapará Classificado

Larissa sapara da silva Classificado

Gideone Xavier Marques Classificado

Luciano Oliveira da Silva Classificado

damiao xavier marques da silva Classificado

mirian xavier da silva Classificado

Max schaeffer Classificado

George harisson melo Figueido Classificado

alan victor barros godoy Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Ewerthon Dawis Silva Ferreira de Lima Classificado

Ezequiel de Jesús Classificado

Maikon Alexandre Kremer Classificado

José Jovino da Silva Filho Classificado

Edizangela lima dos santos Classificado

Maicon Bohnenberger Classificado

Vitória Letícia Matos Ferreira Classificado

Aline Beppler Classificado

Marilena Apolinário de Jesús Classificado

Larissa Alves Rodrigues Classificado

PEDRO HENRIQUE GOMES Classificado

Roniery Silveira Marques Classificado

TOMPSON RIBEIRO DAMASCENO Classificado

Francisco Carlos Ferreira da Silva Classificado

Raíssa de Cassia Pinheiro Ribeiro Classificado

Caroline Eduarda de Souza Silva Classificado

Sara Jheinne Vale do Nascimento Classificado

Lucas Saldanha Sousa Classificado

Angelica Moura Ribeiro Classificado

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS CAMPUS AVANÇADO

BONFIM POR ORDEM DE INSCRIÇÃO:

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Fabiano do Nascimento Silva Classificado

Célia Aniceto Trindade Classificado

Leidiane Antonio da Silva Classificado

Marcos Thomás Veleira Classificado

Euristote da Costa Rodrigues Classificado

Joelson Silva da Costa Classificado

Arlete Pereira Classificado

Joacy Alexandre Classificado

Eládio Souza da Silva Fillho Classificado

Eladio Souza da Silva Classificado

Vandenha da Silva Sebastião Souza Classificado

Vilson Lucas Araújo Veras Classificado

Deivson Cavalcante de Souza Classificado

Robson João Francisco Classificado

Claudio Pereira Ribeiro Classificado

Joicimara da Silva Matos Classificado

Alex José da Silva Classificado

Tatiane João Francisco Classificado

Dalsirene Santos Matos Classificado

Alderleide Trindade Douglas Classificado

Ana Luiza Bentes Cadete Classificado

Gracinete Santos da Silva Classificado

Angélica Souza da Silva Classificado

Michael Sachini Classificado

Alessandra tomaz Carioca Classificado

Ibson Aleixo Simplicio Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

José Cruz da Silva Classificado

Juvenal da Costa Classificado

Luiz da Silva Sebastião Classificado

Jair Simplicio Classificado

Arnaldo Marcos Laurentino Classificado

Janice Bento Pereira Classificado

Karine Soares Santana Classificado

Lucas Jacó dos Santos Classificado

Michael Douglas Antonio Rodrigues Classificado

Thiago Douglas Gonçalves da Sá Classificado

Valdenir Viriato da Costa Classificado

Neoclézia Bernardo da Silva Classificado

Valdemir Francisco Manduca Classificado

Francisco Pereira da Silva Classificado

Cláudio Almeida da Silva Classificado

Domingos Costa Classificado

Eduardo Henrique Halt Classificado

Isaias Sousa Charles Classificado

Rafael Sinesio Moreira Classificado

Roberto Wyen Donald Melville Classificado

Silvio Santana Viana Classificado

Willian Silva Lima Classificado

Vinicius da Silva Benjamin Classificado

Moisés Claudio da Silva Filho Classificado

Cledson Lucas Amorim Classificado

Renato Fonseca de Assis Cunha Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

RIQUELME BORGES DA COSTA Classificado

Amajari - RR, 06 de outubro de  2021

Danielle Cunha de Souza Pereira
Presidente da Comissão

Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD

PORTARIA 243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021